
Dz-08.0021.41.2022 

  

 

Uchwała Nr XLI/389/2022 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

  

 

w sprawie: projektu przebudowy ul. Skośnej w Krakowie.                                         

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego                 

z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt przebudowy ul. Skośnej w Krakowie polegający na budowie odcinka chodnika 

odsuniętego od jezdni wzdłuż ul. Skośnej, przebudowie istniejących miejsc postojowych a także budowie 

odcinka chodnika w dowiązaniu do przystanku autobusowego w ul. Zawiłej, w związku z pismem Marcina 

Faron z dnia 23.02.2022 r.   

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                       /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się, w związku z pismem Marcina Farona z dnia 23.02.2022 r. 

  

 


